
 

UCHWAŁA Nr 35/XXVII/2017 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

 

o zmianie uchwały Nr 31/XIX/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 21 czerwca 2016 r. 

w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Gminie Żabia Wola  

i utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Gminie Żabia Wola oraz nadania mu Statutu 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 446) oraz art. 5 ust. 9 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 poz. 1946 j. t. ze zm.) 

oraz art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt 2) ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U z 2016 poz. 1870 j.t. ze zm.) oraz art. 231 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 poz. 1666 j.t. ze zm.) w zw. z art. 43 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 poz. 902 j. t.) 

Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 31/XIX/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 21 czerwca 2016 r.  

w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Gminie Żabia Wola  

i utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Gminie Żabia Wola oraz nadania mu Statutu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:  

„Przedszkole w Żabiej Woli” 

2) § 3 ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie:   

„w zakresie obsługi jednostek obsługiwanych wymienionych w pkt. 1 – 4 i 6” 

3) tytuł rozdziału II załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie: „Zadania i zakresy działania CUW” 

4) tytuł rozdziału III załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie: „Organizacja CUW” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Roman Olczak 


